
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З  

29 декабря 2018 г.                                                                                      № 83 -А 

г. Благовещенск 

 

О создании комиссии по 

урегулированию споров между 

участниками образовательных 

отношений МБУДО «МШ»  

 

 В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012             

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

урегулирования разногласий между участниками образовательных 

отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в 

случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 

применения локальных нормативных актов школы, обжалования решений о 

применении к обучающимся дисциплинарного взыскания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБУДО «МШ» комиссию по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

   Кривошеина Т.В. – заместитель директора по УВР; 

Члены комиссии: 

  Лохова К.В. – представитель родителей; 

  Ковальчук В.А. – представитель родителей; 

  Хоменко О.Р. – представитель родителей; 

  Галиева Н.А. – преподаватель; 

  Артюшенко М.В. – преподаватель. 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений». 

3. Заместителю директора по УВР, Кривошеиной Т.В. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте МБУДО «МШ». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУДО «МШ»                                                           Г.М. Сапалова 

 

 


